
 

 

UCHWAŁA NR XLII/284/2018 

RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 i 1000) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/252/2017 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) W § 1- załącznik nr 1 - Dochody budżetu Gminy 

a) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 45.683,00 zł 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenia 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11.537,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 11.537,00 

          I. Dochody bieżące 11.537,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 11.537,00 

758   Różne rozliczenia 24.496,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 23.146,00 

  I. Dochody bieżące 23.146,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1.350,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 23.146,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.650,00 

 90002  Gospodarka odpadami 9.650,00 

  I. Dochody bieżące 9.650,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1.550,00 

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

8.100,00 

   RAZEM: 45.683,00 

b) dokonuje się zmian w planie dochodów: 

Dz. Rozdz.  § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 222.000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 222.000,00  

        I. Dochody majątkowe 222.000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 lipca 2018 r.

Poz. 1908



6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

222.000,00  

92195  Pozostała działalność  222.000,00 

        I. Dochody majątkowe  222.000,00 

6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

 222.000,00 

   RAZEM: 222.000,00 222.000,00 

1) W § 2- załącznik nr 2 - Wydatki budżetu Gminy 

a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 245.683,00 zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zwiększenia 

600  Transport i łączność 23.146,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 23.146,00 

 a) wydatki majątkowe 23.146,00 

- dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną dla Starostwa Powiatowego 

w Oleśnie 

23.146,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11.537,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 11.537,00 

 a) wydatki bieżące 11.537,00 

1) wydatki jednostek budżetowych 11.537,00 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.537,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 211.000,00 

 90002 Gospodarka odpadami 211.000,00 

 a) wydatki bieżące 11.000,00 

1) wydatki jednostek budżetowych 11.000,00 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11.000,00 

b) wydatki majątkowe 200.000,00 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200.000,00 

  RAZEM: 245.683,00 

b) dokonuje się przeniesień wydatków między działami: 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

600  Transport i łączność 90.000,00 70.000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  40.000,00 

 a) wydatki majątkowe  40.000,00 

- dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną dla Starostwa 

Powiatowego w Oleśnie 

 40.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 90.000,00 30.000,00 

 a) wydatki bieżące  30.000,00 

1) wydatki jednostek budżetowych  30.000,00 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań  30.000,00 

b) wydatki majątkowe 90.000,00  

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 

zakup wiaty przystankowej w miejscowości Zdziechowice 

5.000,00  

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 

modernizacja dróg na terenie gminy Gorzów Śląski 

85.000,00  

630  Turystyka 40.000,00  

 63095 Pozostała działalność 40.000,00  

 a) wydatki majątkowe 40.000,00  

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 40.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1908



750  Administracja publiczna  159,78 

 75095 Pozostała działalność  159,78 

 a) wydatki bieżące  159,78 

1) wydatki jednostek budżetowych  159,78 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań  159,78 

801  Oświata i wychowanie 5.500,00 5.500,00 

 80104 Przedszkola 5.500,00 5.500,00 

 a) wydatki bieżące 5.500,00  

1) wydatki jednostek budżetowych 5.500,00  

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.500,00  

b) wydatki majątkowe  5.500,00 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne  5.500,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40.000,00 49.963,00 

 90002 Gospodarka odpadami  35.000,00 

 a) wydatki majątkowe  35.000,00 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne  35.000,00 

90095 Pozostała działalność 40.000,00 14.963,00 

 a) wydatki bieżące 25.000,00 14.963,00 

1) wydatki jednostek budżetowych 25.000,00 14.963,00 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 25.000,00 14.963,00 

b) wydatki majątkowe 15.000,00  

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 

zakup piłkowchwytów na teren rekreacyjno-sportowy w Gołej 

10.000,00  

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 

zakup siłowni na teren rekreacyjny w Jamach 

5.000,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500.122,78 550.000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 122,78  

 a) wydatki bieżące 122,78  

1) wydatki jednostek budżetowych 122,78  

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 122,78  

b) wydatki majątkowe 500.000,00  

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 500.000,00  

92195 Pozostała działalność  550.000,00 

 a) wydatki majątkowe  550.000,00 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne  550.000,00 

926  Kultura fizyczna 8.000,00 8.000,00 

 92601 Obiekty sportowe 8.000,00 8.000,00 

 a) wydatki bieżące  8.000,00 

1) wydatki jednostek budżetowych  8.000,00 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań  8.000,00 

b) wydatki majątkowe 8.000,00  

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 

zakup wiat dla zawodników na boisku sportowym w Uszycach 

8.000,00  

  RAZEM: 683.622,78 683.622,78 

§ 2. W § 4 – załącznik nr 3 – Przychody i rozchody budżetu 

Zwiększa się przychody § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 

200.000,00 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 157.714,81 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 157.714,81 zł. 

§ 4. Załącznik nr 2 a do uchwały budżetowej na 2018 r. „Wydatki majątkowe w 2018 r. – wykaz inwestycji 

gminnych„ otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.          

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1908



§ 5. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) dochody                25.989.762,48 zł,    w tym: 

- dochody bieżące         25.517.762,48 zł, 

- dochody majątkowe        472.000,00 zł; 

2) przychody                1.057.714,81 zł;                                   

3) wydatki                 26.147.477,29 zł,    w tym: 

- wydatki bieżące           23.679.272,62 zł, 

- wydatki majątkowe        2.468.204,67 zł; 

4) rozchody                  900.000,00 zł.                          

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady 

 

Artur Kajkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1908



Załącznik  

do uchwały nr XLII/284/2018 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

 

WYDATKI  MAJĄTKOWE W 2018 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH                       

w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Planowane wydatki  

w 2018 roku 

 

1. 

 

010 

 

01010 

 

Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej w części 

południowo-zachodniej Gminy dla zaopatrzenia i poprawy 

jakości dostawy wody w miejscowościach Pawłowice, 

Kozłowice, Jamy, Dębina, Budzów, Pakoszów i Kobyla 

Góra (projekt) 

 

50.000,00 

 

2. 

 

010 

 

01010 

 

Budowa kanalizacji sanitarnej wsi Skrońsko 

 

31.736,59 

 

3. 

 

010 

 

01010 

 

Modernizacja wodociągu na terenie wsi Uszyce (projekt 

techniczny) 

 

26.000,00 

 

4. 

 

010 

 

01010 

 

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Goła 

 

27.000,00 

 

5. 

 

010 

 

01010 

 

Odwiert studni na boisku w Zdziechowicach 

 

20.000,00 

 

6. 

 

600 

 

60016 

 

Przebudowa drogi gminnej – ul. Powstańców Śl.  

w Gorzowie Śląskim (projekt) 

 

29.000,00 

 

7. 

 

600 

 

60016 

 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dębina 

 

511.000,00 

 

8. 

 

600 

 

60016 

 

Modernizacja dróg na terenie gminy Gorzów Śląski 

 

115.000,00 

 

9. 

 

600 

 

60017 

 

Przebudowa drogi transportu rolnego w Jastrzygowicach 

(projekt) 

 

44.000,00 

 

10. 

 

600 

 

60017 

 

Przebudowa drogi wewnętrznej w Skrońsku (dokumentacja) 

 

10.000,00 

 

11. 

 

710 

 

71095 

 

Zakupy inwestycyjne – wykup gruntów 

 

30.000,00 

 

12. 

 

801 

 

80104 

 

Wymiana pokrycia dachowego na budynku Przedszkola  

w Pawłowicach 

 

75.500,00 

 

13. 

 

851 

 

85154 

 

Przebudowa budynku świetlicy środowiskowej Uśmiech  

w Gorzowie Śl. 

 

71.000,00 

 

14. 

 

900 

 

90001 

 

Zagospodarowanie studni głębinowej na ujęciu wody  

w Gorzowie Śląskim 

 

75.000,00 

 

15. 

 

900 

 

90001 

 

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Gorzowie Śl. ul. Chopina 

 

24.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1908



 

16. 

 

900 

 

90002 

 

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w Gorzowie Śląskim 

 

468.000,00 

 

17. 

 

900 

 

90002 

 

Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych  

w Krzyżanowicach 

 

49.200,00 

 

18. 

 

900 

 

90015 

 

Wykonanie oświetlenia drogowego w Jastrzygowicach 

 

10.000,00 

 

19. 

 

900 

 

90015 

 

Wykonanie oświetlenia drogowego w Kozłowicach oraz 

wykonanie projektu oświetlenia przy ul. Krzywej 

 

25.000,00 

 

20. 

 

900 

 

90015 

 

Wykonanie oświetlenia drogowego przy drodze powiatowej 

nr 1913 w Pawłowicach 

 

19.738,25 

 

21. 

 

900 

 

90015 

 

Wykonanie oświetlenia drogowego przy drodze wewnętrznej 

nr 0052 w Pawłowicach 

 

36.160,00 

 

22. 

 

900 

 

90015 

 

Wykonanie oświetlenia drogowego w Skrońsku 

 

5.000,00 

 

23. 

 

900 

 

90015 

 

Wykonanie oświetlenia drogowego w Uszycach (projekt) 

 

5.000,00 

 

24. 

 

900 

 

90095 

 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Dębinie w altanę 

ogrodową 

 

12.723,83 

 

25. 

 

900 

 

90095 

 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Jamach w altanę 

ogrodową 

 

11.500,00 

 

26. 

 

921 

 

92195 

 

Kompleksowa rewitalizacja zdegradowanego budynku 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Gorzowie Śląskim 

w tym: 

część 1 – Rewitalizacja elewacji frontowej budynku 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Gorzowie Śląskim  

81.000,- 

część 2 – Remont pomieszczeń w budynku Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Kultury w Gorzowie 

Śląskim 410.000,- 

część 3 – wyposażenie Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 

w Gorzowie Śląskim 59.000,- 

 

550.000,00 

 

27. 

 

926 

 

926 

 

Zakupy inwestycyjne – zakup piłkochwytów na boisko 

sportowe w Uszycach 

13.500,00 

   
Ogółem:     2.345.058,67 

 

28. 

 

600 

 

60014 

Dofinansowanie dla Powiatu Oleskiego pomoc finansowa 

udzielona między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

60.000,00 

 

29. 

 

600 

 

60014 
Dofinansowanie dla Powiatu Oleskiego do zadania pn. „Budowa 

drogi rowerowej po trasie byłej linii kolejowej Praszka- Olesno” 
63.146,00 

   
Razem: 2.468.204,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1908


		2018-07-02T12:04:39+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




